中国茶叶流通协会文件
中茶协字〔2018〕25号

关于邀请参加“第十四届蒙顶山茶文化旅游节”的通知

各有关单位：

为进一步推动国家“乡村振兴战略”实施，深入贯彻“精准扶贫”政策，优化茶产业发展模式，扩大茶产业规模，提升雅安蒙顶山茶品牌影响力。由中国茶叶流通协会、四川省农业厅、雅安市人民政府主办的第十四届蒙顶山茶文化旅游节将于2018年3月26日～28日在四川省雅安市名山区举行。会议期间，中国茶叶流通协会将举办“中国茶质量控制与可持续标准研讨会”。有关情况通知如下：
一、会议时间与地点
（一）时间： 2018年3月26日-28日
（二）地点： 四川省雅安市名山区
（三）报到时间： 3月26日全天
二、参会对象
国家相关部委领导，四川省委省政府及相关部门领导，国内外茶叶行业组织代表，国内外茶叶企业代表，茶业界专家学者，宗教界相关人士，媒体记者。
三、参会费用
食宿免费，交通费自理。
四、具体活动安排
(一) “第十四届蒙顶山茶文化旅游节”开幕式
时间：3月27日上午10:00—11:00
地点：雅安市名山区茶史博物馆外广场
(二) 中国茶质量控制与可持续标准研讨会
本活动由SGS（通标标准技术服务有限公司）和Solidaridad(荷兰禾众基金会)共同协办，详细内容如下：

主题：乡村振兴  质量控制  可持续发展
时间：3月27日下午14:00-17:30
会议内容：
1、致欢迎辞
2、主题报告
2017中国茶叶产销形势分析及2018茶产业发展预测
国际茶叶贸易中（欧盟、美国、日本、中国、摩洛哥）相关标准与预警分析
国际茶企茶叶供应链管理
国外茶叶可持续发展标准实施案例分析
国际茶叶贸易中买家的质量要求
3、讨论研究

出口欧盟与非洲市场的标准与应对

中国茶叶标准如何与国际标准协同发展
筹备成立中国茶叶可持续标准工作组
4、会议总结
(三) 第二届蒙顶山禅茶大会暨新时代茶产业发展与乡村振兴研讨会
时间：3月27日下午14:00-17:30
地点：蒙顶山

(四) 蒙顶山茶产品推介会
时间：3月28日上午
地点：丰丰茶业雾茶庄园
(五) 雅安市旅游项目招商推介会
时间：3月28日上午
地点：雅安市
(六) 至美茶园绿道参观活动
时间：3月28日上午9:00-11:20
(七) 返程。 3月28日下午，嘉宾返程。
五、联系方式
中国茶叶流通协会

北京市复兴门内大街45号  100801
联系人：张鹏、王春雷 010-66026132
    传  真：010－66018165

    网  站：www.ctma.com.cn

E-mail：WCL@ctma.com.cn
附件：参会回执表
中国茶叶流通协会

                                     2018年3月13日
附件:               参会回执表
公司名称：

	参会人员
姓名
	职务
	电话/传真
	移动电话

	电子信箱

联系人
	姓名
	办公电话
	传真
	移动电话

（必填）
	电子信箱
	其它要求

住宿要求

	规格
	间数
	移动电话（必填）

	标准房（双人间）

	标准房（单人间）

（公司盖章）

年     月     日